
Nowy strażacki wóz dla ochrony mieszkańców gminy Turośl

Prawie 800 tys. zł kosztował nowy samochód ratowniczo - gaśniczy, jaki otrzymali druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Turośli. Swojego używanego stara przekazali kolegom z OSP w Lemanie. W środę, 1 czerwca, w strażackiej uroczystości
samorząd województwa reprezentowali wicemarszałek Marek Olbryś i radny sejmiku Piotr Modzelewski.

Marek Olbryś zapewniał o stałym poparciu ze strony samorządu dla Ochotniczych
Straży Pożarnych.

- Dziękujemy za to, co robicie dla mieszkańców własnej gminy i powiatu, a tak
naprawdę co robicie dla Polski. Zapewniam Was, w imieniu zarządu województwa i
reprezentującego sejmik radnego Piotra Modzelewskiego, o naszym stałym
wsparciu dla OSP - powiedział wicemarszałek Marek Olbryś, przekazując także
gratulacje i życzenia bezpiecznego powrotu z każdej akcji.  

Gośćmi wójta Piotra Niedbały i turoślańskich strażaków byli także m.in. wiceminister
edukacji Dariusz Piontkowski, senator Marek Adam Komorowski, wojewoda Bohdan
Paszkowski i st. bryg. Sebastian Zdanowicz, komendant wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej.    

- Zapadły mi głęboko w pamięć słowa, że strażak idzie tam, skąd wszyscy inni
uciekają. W naszej gminie cieszymy się, że "czynnik ludzki", czyli strażaków, mamy
znakomitych i pełnych determinacji. Trzeba jednak stale doskonalić "czynnik
techniczny", czyli sprzęt - mówił wójt Piotr Niedbała.

Tłumaczył też, w jaki sposób udało się zebrać potrzebną kwotę.

- Doprowadziliśmy do zakupu nowego pojazdu dzięki dotacji 450 tys. zł z budżetu
państwa, ale także dzięki samym strażakom. W czasie pandemii osiągnęliśmy
najlepszy w powiecie kolneńskim wynik w zakresie szczepień, w czym wielki udział
mieli strażacy, i otrzymaliśmy za to milion złotych. 345 tys. zł z tej kwoty poszło na
dofinansowanie zakupu - tłumaczył wójt.

Oba pojazdy poświęcili proboszczowie z Turośli i Lemana. Komendanci OSP otrzymali
kluczyki i dokumenty wozów. Goście przekazali gratulacje i podziękowania. Artystyczną
oprawę uroczystości zapewnił szkolny chór z Turośli.         
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